ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v rà soát hạ tầng và

thiết bị đầu cuối phục vụ

họp trực tuyến

Kính gửi:

       - Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện nội dung Công văn số 180/CV-VPCTMTQG ngày 08/9/2021

của Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi về việc rà soát hạ tầng và

thiết bị đầu cuối phục vụ họp trực tuyến (văn bản được gửi liên thông trên hệ

thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông và cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát hạ tầng và thiết bị

đầu cuối phục vụ họp trực tuyến để đảm bảo việc kết nối trên nền mạng

Internet phục vụ các cuộc họp, hội thảo, đào tạo trực tuyến và trực tiếp báo cáo

Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (Ủy ban Dân tộc), UBND tỉnh

kết quả thực hiện theo nội dung Công văn nêu trên./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KTTiền547

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-09-24T11:11:25+0700

		2021-09-24T11:27:19+0700

		2021-09-24T11:27:19+0700

		2021-09-24T11:27:19+0700

		2021-09-24T14:07:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!